
UCHWAŁA NR XLI/357/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870)2) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę 100 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę 743 991,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę 403 991,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

§ 3 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 700,42 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700,42 zł. 

2. Przychody w wysokości 2 100 700,42 zł' 

3. Rozchody w wysokości 2 100,00 00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku"

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku"

Załącznika Nr 6 - "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku"

Załącznika Nr 9 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku"

Załącznika Nr 13 - "Dotacje podmiotowe w 2017 roku"

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2017 roku"

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku"

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 1



Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku"

Nr 5 - "Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku"

Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku"

Nr 7 - "Dotacje podmiotowe w 2017 roku"

Nr 8 - "Dotacje celowe w 2017 roku"

do-do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz.1948 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2016 r., poz.1984, poz. 2260, 

poz.1948; Dz. U. z 2017 r., poz.191

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w działach: 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku z wpływem środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 
60 000,00 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku z otrzymaniem dotacji z Powiatu Staszowskiego 
dla Publicznej Biblioteki Miasta i Gminy Staszów na realizację zadań o charakterze ponadgminnym 
w zakresie wykonywania zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej w kwocie 40 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo" w związku ze zwiększeniem zadania "Piknik rodzinny w ramach programu 
ogólnopolskiego "Postaw na rodzinę" - sołectwo Wola Wiśniowska w kwocie 1 500,00 zł 

600 "transport i łączność" w związku ze zwiększeniem zadań: 

- "Wykonanie chodnika przy ulicy Poprzecznej - sołectwo Kurozwęki" w kwocie 16 271,50 zł 

- "Przebudowa chodnika pod budowę zatoki autobusowej na ulicy Staszowskiej - sołectwo Koniemłoty" 
w kwocie 10 000,00 zł 

- "Budowa ulicy Polnej" w kwocie 100 000,00 zł 

- "Zimowe utrzymanie dróg" w kwocie 100 000,00 zł 

720 "informatyka" w związku ze zwiększeniem wydatków bieżących w kwocie 55 000,00 zł 

750 "administracja" w związku ze zwiększeniem wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 52 500,00 
zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- "Zakup i montaż przęseł ogrodzeniowych dla działki gminnej - sołectwo Ziemblice" w kwocie 8 933,08 zł 

- "Zakup elementów małej architektury" w kwocie 32 500,00 zł 

- "Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie" w kwocie 60 000,00 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem: 

- dotacji celowej dla Publicznej Biblioteki Miasta i Gminy w Staszowie w kwocie 40 000,00 zł 

- "Wykonanie zadaszenia schodów i ich naprawa przy budynku świetlicy - sołectwo Dobra" w kwocie 
3 000,00 zł 

- "Opracowanie dokumentacji na budowę świetlicy Kopanina" w kwocie 2 195,74 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku ze zwiększeniem zadań: 

- "Wykonanie piłkochwytów przy boisku w Jasieniu - sołectwo Jasień" w kwocie 10 303,19 zł 

- "Podwyższenie piłkochwytów na boisku przy szkole podstawowej - sołectwo Koniemłoty" w kwocie 
5 000,00 zł 

- "Zagospodarowanie gruntu należącego do Gminy Staszów pod teren rekreacyjno-sportowy - sołectwo 
Wiśniowa" w kwocie 22 634,13 zł 

- "Wykonanie specjalistycznych badań nawierzchni bieżni czterotorowej Stadionu Miejskiego w Staszowie" 
w kwocie 12 000,00 zł 

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 1



- "Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni trawiastej na działce o nr ewid. 364/8 w miejscowości Wola 
Wiśniowska - sołectwo Wola Wiśniowska w kwocie 12 153,71 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań: 

- "Wykonanie chodnika przy ulicy Poprzecznej - sołectwo Kurozwęki" w kwocie 16 271,50 zł 

- "Przebudowa chodnika pod budowę zatoki autobusowej na ulicy Staszowskiej - sołectwo Koniemłoty" 
w kwocie 10 000,00 zł 

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: "Przebudowa budynków 
z przeznaczeniem na lokale socjalne" w kwocie 2 195,74 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Zakup i montaż przęseł ogrodzeniowych dla działki gminnej - sołectwo Ziemblice" w kwocie 8 933,08 zł 

- "Zakup wiaty gospodarczej - sołectwo Wola Wiśniowska" w kwocie 500,00 zł 

- "Wykup gruntów" w kwocie 100 000,00 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Wykonanie zadaszenia schodów i ich naprawa przy budynku świetlicy - sołectwo Dobra" w kwocie 
3 000,00 zł 

- "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy - sołectwo Wola Wiśniowska" w kwocie 
7 500,00 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Wykonanie piłkochwytów przy boisku w Jasieniu - sołectwo Jasień" w kwocie 10 303,19 zł 

- "Rozbudowa zaplecza sportowego przy ulicy Koszarowej" w kwocie 12 000,00 zł 

- "Podwyższenie piłkochwytów na boisku przy Szkole Podstawowej - sołectwo Koniemłoty" w kwocie 
5 000,00 zł 

- "Zagospodarowanie gruntu należącego do Gminy Staszów pod teren rekreacyjno-sportowy - sołectwo 
Wiśniowa" w kwocie 22 634,13 zł 

- "Doświetlenie boiska do siatkówki - sołectwo Wola Wiśniowska" w kwocie 5 653,71 zł. 

4. Zmniejsza/zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok w dziale: 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji podmiotowej dla 
Niepublicznego Przedszkola Specjalnego "Promyk Słońca" w kwocie 200 000,00 zł. 

Dokonuje się podziału wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek za rok ubiegły w kwocie 240 000,00 zł.

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Dochody bud żetu gminy na 2017 rok zwi ększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

0,00

92116 Biblioteki 40 000,00

0,00

2320 40 000,00

bieżące razem: 40 000,00

0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

0,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00

0,00

6680 60 000,00

majątkowe razem: 60 000,00

0,00

Ogółem: 100 000,00

0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

226 271,50 100 000,00 100 000,00 100 000,00 126 271,50 126 271,50

226 271,50 100 000,00 100 000,00 100 000,00 126 271,50 126 271,50

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

126 271,50 126 271,50 126 271,50

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 200 000,00 200 000,00

101 433,08 32 500,00 32 500,00 32 500,00 68 933,08 68 933,08

101 433,08 32 500,00 32 500,00 32 500,00 68 933,08 68 933,08

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00

68 933,08 68 933,08 68 933,08

45 195,74 42 195,74 2 195,74 2 195,74 40 000,00 3 000,00 3 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

5 195,74 2 195,74 2 195,74 2 195,74 3 000,00 3 000,00

2 195,74 2 195,74 2 195,74 2 195,74

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 000,00 3 000,00 3 000,00

62 091,03 12 000,00 12 000,00 12 000,00 50 091,03 50 091,03

62 091,03 12 000,00 12 000,00 12 000,00 50 091,03 50 091,03

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

50 091,03 50 091,03 50 091,03

743 991,35 495 695,74 255 695,74 255 695,74 240 000,00 248 295,61 248 295,61

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

26 271,50 26 271,50 26 271,50 26 271,50

26 271,50 26 271,50 26 271,50 26 271,50

26 271,50 26 271,50 26 271,50 26 271,50

2 195,74 2 195,74 2 195,74

2 195,74 2 195,74 2 195,74

2 195,74 2 195,74 2 195,74

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 200 000,00 200 000,00 200 000,00

109 433,08 9 433,08 9 433,08 9 433,08 100 000,00 100 000,00

109 433,08 9 433,08 9 433,08 9 433,08 100 000,00 100 000,00

8 933,08 8 933,08 8 933,08 8 933,08

100 000,00 100 000,00 100 000,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

55 591,03 43 591,03 43 591,03 43 591,03 12 000,00 12 000,00

55 591,03 43 591,03 43 591,03 43 591,03 12 000,00 12 000,00

15 956,90 15 956,90 15 956,90 15 956,90

27 634,13 27 634,13 27 634,13 27 634,13

12 000,00 12 000,00 12 000,00

403 991,35 289 795,61 89 795,61 89 795,61 200 000,00 114 195,74 114 195,74

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 6



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 010 01010 2016-2019 A.
Gmina Staszów

2 010 01010 2016-2017 A.
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

3 600 60014 2016-2017

4 600 60016 2016-2019

Gmina Staszów

5 600 60016 2016-2017

Gmina Staszów

6 600 60016 2016-2017
Gmina Staszów

7 600 60016 2016-2018
Gmina Staszów

Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ą-ca 
program

rok budżetowy 
2017 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

 źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Staszów 28 000,00 8 000,00 8 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Staszów 26 700,00 12 000,00 12 000,00

54 700,00 20 000,00 20 000,00

54 700,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0834T Koniemłoty – Gaj Koniemłocki od km 
0+000 do km 0+997 179 458,00 179 458,00 179 458,00

Powiat 
Staszowski

Przebudowa dróg gminnych m. in..: ul. 
Poziomkowa, ul. Słoneczna, ul. Pocieszka, ul. 
Maleniec 210 000,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 385067T (stary 
nr 003780T) Wólka Żabna – przysiółek Smugi 
od km 0+000 do km 0+999 207 000,00 207 000,00 92 536,00 114 464,00

Przebudowa drogi gminnej nr 385024T 
Oględów – Ziemblice i nr 385041T Ziemblice 
– Niemścice 220 000,00 220 000,00 85 061,00 134 939,00

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 
Akacjowej i Czereśniowej 927 200,00 907 200,00 820 000,00 87 200,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 7



8 600 60016 2016-2017
Gmina Staszów

9 600 60016 2016-2017
Gmina Staszów

10 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2018 Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 X

11 630 63095 2015-2017 A.

Gmina Staszów

Razem dział 630 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

12 700 70095 2013-2017 A.
Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

13 720 72095 Opłaty za usługi dostępu do sieci internet 2016-2017
Gmina Staszów

14 720 72095 2016-2018

Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750 75023 2016-2017 A.
Gmina Staszów

16 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych Gmina Staszów

17 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujacych Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

18 754 75412 2016-2017 A.
Gmina Staszów

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu 
Staszówek w Staszowie 177 000,00 172 000,00 159 200,00 12 800,00

Przebudowa ulicy Juliusza Słowackiego i 
Koszarowej w Staszowie 115 000,00 110 000,00 110 000,00

174 500,00 104 500,00 104 500,00

2 210 158,00 1 920 158,00 1 570 755,00 100 000,00 249 403,00

2 210 158,00 1 920 158,00 1 570 755,00 100 000,00 249 403,00

Świętokrzyska ścieżka rowerowa odcinek od 
granicy Gminy Staszów do skrzyżowania z 
DW 757 w miejscowości Staszów – 
rozbudowa DW 764 od km 45+907 do km 
55+021 336 000,00 236 000,00 236 000,00

336 000,00 236 000,00 236 000,00

336 000,00 236 000,00 236 000,00

Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

145 000,00 60 000,00 60 000,00

Operator w ramach trwałości projektu 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w Gminie 
Staszów 53 782,00 26 568,00 26 568,00

198 782,00 86 568,00 86 568,00

198 782,00 86 568,00 86 568,00

Przebudowa schodów wejściowych do 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Staszów 90 000,00 70 000,00 70 000,00

22 140,00 9 225,00 9 225,00

141 405,26 43 207,17 43 207,17

253 545,26 122 432,17 122 432,17

163 545,26 52 432,17 52 432,17

90 000,00 70 000,00 70 000,00

Zakup samochodu dla Ochotniczej Staży 
Pożarnej w Wiśniowej 947 600,00 947 600,00 243 650,00 703 950,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 8



Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 X

19 801 80101 2008-2019 0,00 A.

Gmina Staszów

20 801 80101 2016-2017

Gmina Staszów

21 801 80101 2016-2017
Gmina Staszów

22 801 80101 2016-2018
Gmina Staszów

23 801 80104 2016-2017
Gmina Staszów

24 801 80104 2016-2017
Gmina Staszów

Razem dział 801 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

25 853 85395 2017-2018
OPS staszów

Razem dział 853 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe X

26 900 90019 2010-2017 A.
Gmina Staszów

27 900 90015 Oświetlenia ulic placów i dróg 2016-2017 Gmina Staszów

28 900 90095 Wykup gruntów 2010-2017 A. Gmina Staszów

29 900 90095 2016-2017 A.
Gmina Staszów

30 900 90095 2012-2017 A.

Gmina Staszów

947 600,00 947 600,00 243 650,00 703 950,00

947 600,00 947 600,00 243 650,00 703 950,00

Budowa sali gimnastycznej przy ZS PSP im. 
I.J. Paderewskiego i PG Nr 2 w Staszowie 
wraz z termomodernizacją i przebudową 
budynku dydaktycznego 5 404 759,81 50 000,00 50 000,00

Termomodernizacja  obiektów użyteczności 
publicznej – przygotowanie do realizacji  w 
ramach Partnerstwa Publiczno – Prywatnego 142 300,00 52 300,00 52 300,00

Rozbudowa budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach 127 900,00 112 900,00 112 900,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej  przy 
ZSPSP i PG w Czajkowie 53 100,00 42 100,00 42 100,00

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 3 w 
Staszowie – opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej 57 000,00 47 000,00 47 000,00

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 
Staszowie – opracowanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej 52 000,00 42 000,00 42 000,00

5 837 059,81 346 300,00 346 300,00

5 837 059,81 346 300,00 346 300,00
Projekt: „Nasz projekt – Twoją szansą na 
zatrudnienie” 705 825,00 500 575,00 32 400,00 468 175,00

705 825,00 500 575,00 32 400,00 468 175,00

705 825,00 500 575,00 32 400,00 468 175,00

Budowa zbiornika małej retencji Wólka Żabna 
– Kopanina 550 244,42 50 000,00 50 000,00

1 465 000,00 750 000,00 750 000,00

9 173 142,48 609 810,00 609 810,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego – strefa B i C 165 695,00 155 695,00 155 695,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 513 869,60 139 645,00 139 645,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 9



31 900 90095 2012-2017 A.
Gmina Staszów

32 900 90095 2006-2019 A.
Gmina Staszów

33 900 90095 2014-2017 A.
Gmina Staszów

34 900 90095 2014-2018 A.

Gmina Staszów

35 900 90095 2016-2019 A.
Gmina Staszów

36 900 90095 2016-2019 A.
Gmina Staszów

37 900 90095 2015-2019 A.
Gmina Staszów

38 900 90095 Modernizacja budynku Ratusza w Staszowie 2014-2018 A.
Gmina Staszów

39 900 90095 2016-2017

Gmina Staszów

40 900 90095 Rewitalizacja ul. Kościelnej w Staszowie 2016-2019 Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

41 921 92109 2016-2018
Gmina Staszów

42 921 92195 2016-2017 0,00 0,00 A. 0,00 0,00

Gmina Staszów

A.
Gmina Staszów

Gmina Staszów

Zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu nr 5 w Staszowie 38 991,42 10 000,00 10 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 1 256 553,65 40 000,00 40 000,00

Budowa zespołu garaży na Os. Wschód w 
Staszowie 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Utworzenie Staszowskiego Centrum 
Przedsiębiorczości w ramach 
wielofunkcyjnego obszaru aktywności 
gospodarczej 114 415,00 10 000,00 10 000,00

Renowacja Golejowa w celu wyeksponowania 
jego walorów przyrodniczych 27 000,00 2 000,00 2 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
zielonych na terenie miasta Staszowa 40 000,00 5 000,00 5 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie 201 710,00 80 000,00 80 000,00

380 000,00 245 000,00 245 000,00

Wykorzystanie potencjału endogenicznego 
gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia 
atrakcyjności turystycznej powiatu 
staszowskiego 20 000,00 12 000,00 12 000,00

2 521 000,00 15 000,00 15 000,00

16 487 621,57 2 134 150,00 2 134 150,00

1 465 000,00 750 000,00 750 000,00

15 022 621,57 1 384 150,00 1 384 150,00

Przebudowa budynku Domu Kultury w 
Staszowie 120 000,00 10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej  na 
budowę świetlicy wiejskiej w Czajkowie 
Południowym w tym: 17 634,13 12 991,71 12 991,71

Opracowanie dokumentacji projektowej  na 
budowę świetlicy wiejskiej w Czajkowie 
Południowym -  środki gminy 13 138,42 8 496,00 8 496,00

Opracowanie dokumentacji projektowej  na 
budowę świetlicy wiejskiej w Czajkowie 
Południowym -  fundusz sołecki 4 495,71 4 495,71 4 495,71

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 10



Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

43 926 92601 2016-2017
Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X X

137 634,13 22 991,71 22 991,71

137 634,13 22 991,71 22 991,71

Modernizacja boiska treningowego przy 
stadionie miejskim w Staszowie 1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 887 500,00

1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 887 500,00

1 850 000,00 1 840 000,00 952 500,00 887 500,00

30 018 925,77 8 376 774,88 5 967 746,88 987 500,00 1 421 528,00

2 533 152,26 1 389 575,17 921 400,17 468 175,00

27 485 773,51 6 987 199,71 5 046 346,71 987 500,00 953 353,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Łaziskach Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2017 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

80 000,00 80 000,00

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji Narodowej w 
zakresie zatok postojowych

100 000,00 100 000,00

Przebudowa ulicy Towarowej w zakresie wydzielenia 
zatoki parkingowej oraz wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na odcinku od km 0+000 do km 0+050

50 000,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna

50 000,00 50 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Wiśniowa 
Poduchowna

50 000,00 50 000,00

Przebudowa elementów zagospodarowania terenu 
przy budynku Urzędu Miasta i Gminy

100 000,00 100 000,00

25 000,00 25 000,00

Budowa chodnika w Smerdynie – sołectwo Smerdyna 16 360,82 16 360,82

Wykonanie chodnika przy ul. Poprzecznej w 
Kurozwękach - sołectwo Kurozwęki

16 271,50 16 271,50

Przebudowa chodnika pod budowę zatoki 
autobusowej na ul. Staszowskiej -sołectwo 
Konimłoty

10 000,00 10 000,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 

2 000,00 2 000,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 12



12 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

13 700 70095 6050 Gmina Staszów

14 700 70095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 X 0,00 0,00

15 720 72095 6060 Komputeryzacja Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie Gmina Staszów

Razem  dział 750 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

17 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 801 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

18 900 90095 6050 Zakup działki nr 27 – sołectwo Lenartowice 0,00 Gmina Staszów

19 900 90095 6050 Gmina Staszów

20 900 90095 6050 Gmina Staszów

21 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

22 22 92195 6050 Gmina Staszów

23 921 92195 6050 Gmina Staszów

Przebudowa drogi gminnej nr 003847T w 
Wiązownicy Kolonii nr 3 od km 0+000 do km 0+620

273 000,00 48 000,00 225 000,00

772 632,32 547 632,32 225 000,00

Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 
socjalne

22 804,26 22 804,26

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury 
służącej do wytworzenia energii elektrycznej i 
cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie 
indywidualnym

15 000,00 15 000,00

37 804,26 37 804,26

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

Termomodernizacja  budynków  użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Staszów

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

2 960,13 2 960,13

Wykup nieruchomości gruntowej o nr ewid. 423/2 na 
terenie sołectwa Wiśniowa Poduchowna – sołectwo 
Wiśniowa Poduchowna

14 249,09 14 249,09

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
placu zabaw w Czajkowie Północnym – sołectwo 
Czajków Północny

3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż przęseł ogrodzeniowych dla działki 
gminnej – sołectwo Ziemblice 8 933,08 8 933,08

29 142,30 29 142,30

Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej – sołectwo 
Stefanówek

9 500,00 9 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
na świetlicę wiejską w Zagrodach z 
zagospodarowaniem nieruchomości gruntowej – 
sołectwo Zagrody

9 481,13 9 481,13

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 13



24 921 92195 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 921 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

25 926 92695 6050 Gmina Staszów

26 926 92695 6050 Gmina Staszów

27 926 92695 6050 Gmina Staszów

28 926 92695 6050 Gmina Staszów

29 926 92695 6050 Wykonanie altany – sołectwo Łukawica Gmina Staszów

30 926 92695 6050 Gmina Staszów

31 926 92695 6050 Gmina Staszów

32 926 92695 6050 Gmina Staszów

33 926 92695 6050 Gmina Staszów

34 926 92695 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Gmina Staszów

Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 X 0,00 X

Wykonanie zadaszenia schodów i ich naprawa przy 
budynku świetlicy – sołectwo Dobra

3 000,00 3 000,00

21 981,13 21 981,13

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego 
zlokalizowanego w Staszowie na działkach nr 5791/2 
i 5669/17 z wydzieleniem placu zabaw

75 000,00 75 000,00

Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego na 
stadionie miejskim w Staszowie wariant 400 m-
certyfikowany – budowa zadaszenia o konstrukcji 
stalowej nad trybuną główną, instalacji kanalizacji 
deszczowej oraz utwardzenia terenu – etap I

410 000,00 410 000,00

Rozbudowa zaplecza sportowego stadionu przy ul. 
Koszarowej w Staszowie 28 000,00 28 000,00

Budowa i przebudowa obiektów i urządzeń 
sportowych na terenie Miasta Staszów

10 000,00 10 000,00

12 741,98 12 741,98

Wykonanie piłkochwytów przy boisku w Jasieniu – 
sołectwo Jasień

10 303,19 10 303,19

Podwyższenie piłkochwytów na boisku przy Szkole 
Podstawowej – sołectwo Koniemłoty 5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie gruntu należącego do gminy 
Staszów pod teren rekreacyjno – sportowy – sołectwo 
Wiśniowa

22 634,13 22 634,13

Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni 
trawiastej na działce o nr ew. 364/8 w miejscowości 
Wola Wiśniowska  - sołectwo Wola Wiśniowska

12 153,71 12 153,71

Wykonanie altany przy ZPOPSPiP w Mostkach w 
tym:

16 577,56 16 577,56

Wykonanie altany przy ZPOPSPiP w Mostkach – 
sołectwo Mostki

8 577,56 8 577,56

Wykonanie altany przy ZPOPSPiP w Mostkach – 
sołectwo Sztombergi

8 000,00 8 000,00

602 410,57 602 410,57

1 643 970,58 1 418 970,58 225 000,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Przychody i rozchody bud żetu w 2017 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1. § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

2 100 700,42

1 800 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

300 700,42

2 100 000,00

2 100 000,00

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 75495 2320 0,00

801 80113 2310

801 80195 2310 0,00 370,00 370,00 0,00 370,00

921 92116 2320

0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 0,00 0,00

600 60016 6300

600 60016 6300

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody 
ogółem

Wydatki  
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługe 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 
szkolno – wychowawczego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym 
RP Społeczność Chrześcijańska w 
Sandomierzu

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0834T Koniemłoty-Gaj Koniemłocki od km 
0+000 do km 0+997

179 458,00 179 458,00 179 458,00

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, 
Akacjowej i Czereśniowej

87 200,00 907 200,00 907 200,00 907 200,00

Rozbudowa ulicy Place na Osiedlu Staszówek 
w Staszowie 12 800,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00

190 000,00 1 350 278,00 91 620,00 50 000,00 41 620,00 1 258 658,00 1 258 658,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 Szkoła Podstawowa w Wiśniowej

2 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

3 801 80105

4 801 80106

5 854 85404

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

1 050 000,00

780 000,00

97 000,00

140 000,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk Słońca” 
w Staszowie 200 000,00

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

218 298,00

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

25 000,00

2 510 298,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XLI/357/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 marca 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 754 75495 Powiat Staszowski

3 801 80195 Powiat Sandomierski 370,00

4 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

5 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 750 75095 Wyłoniona w drodze konkursu

3 801 80105

4 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

5 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

6 Wyłoniona w drodze konkursu

7 Wyłoniona w drodze konkursu

8 Wyłoniona w drodze konkursu

9 Wyłoniona w drodze konkursu

10 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

11 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

12 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0834T 
Koniemłoty – Gaj Koniemłoty od km 0+000 do km 
0+997 dł.997

179 458,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania 
i eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym RP 
Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje 
koncertu z okazji Dnia Kobiet 15 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów 40 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych 5 000,00

Udzielenie wsparcia finansowego i szkoleniowego 
organizacjom pozarządowym i inny podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
rzecz mieszkańców gminy Staszów – regranting

9 000,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego

Niepubliczne Przedszkole Specjalne 
„Promyk Słońca” w Staszowie 2 676,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji 
dzieci i młodziezy z Gminy Staszów 7 000,00

Organizacja imprez kulturalno-profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej 4 000,00

851 85154

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – 
społecznych

10 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w gminie 
Staszów 15 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla wszystkich 
dzieci 5 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 4 000,00

851 85154 1 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 
rodzin potrzebujących w Gminie Staszów. 4 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu 14 000,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 18



13 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

14 921 92195 Prowadzenie działań Uniwersytetu III Wieku Wyłoniona w drodze konkursu

15 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

16 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

17 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

OGÓŁEM

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

9 500,00

2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i 
rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów

20 000,00

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej 20 000,00

140 000,00

508 754,00

Id: SLQVI-GEJJG-ALFGH-SQXSU-VLHHH. Podpisany Strona 19




